funcionamento do CAPS – Centro de Atenção Psicossocial. Ouvida a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, adjudico para 

empresa ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÕES 

LTDA, cadastrada no CNPJ 05.698.862/0001-52, contemplada com o valor total 

de R$ 21.500,00(vinte e um mil e quinhentos reais).  

Canarana (BA), 31 de março de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

Objeto: Constitui objeto do presente contrato Prestação de serviços na 

produção e divulgação de material de áudio das ações desenvolvidas pela secretaria de Saúde. Assinatura: 

26/03/2014. Vigência: 10 (dez) messes após a sua assinatura. Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Constitui objeto do presente contrato Prestação de serviços na produção 

e divulgação de material de áudio das ações desenvolvidas pela secretaria de Administração. Assinatura: 

26/03/2014. Vigência: 10 (dez) messes após a sua assinatura. Valor: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil 

reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

O Prefeito municipal ratifica o processo administrativo 115/2014, cujo objeto é 

aquisição de colchões para creches. Declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24 

Inciso II da Lei 8.666/93 através de PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

046D/2014, pelo valor de R$ 6.985,00(seis mil e novecentos e oitenta e cinco reais) 

mensais. Canarana – BA, 01 de abril de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO